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Yıldırım, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 

26 Ağustos'un iki anlamının bulunduğuna işaret eden Yıldırım, Gazi 
önemli bir tarih olduğunu 

Sultan Alparslan'ın, 26 Ağustos 1071'de cuma namazından sonra savaşmak 
dediğini aktaran Yıldırım, "Aziz milletimizin 
şanlı ordusunun zamanın en önemli askeri ve siyasi gücü karşısında kazandığı 

Bu zaferin millete yeni bir istikbal kazandırdığına değinen Yıldırım, 

Binali Yıldırım

"1071'de Malazgirt'te Allahuekber nidalarıyla buluşan bu topraklar, 
milleti, 26 Ağustos 1071'de 

Türkiye Cumhuriyeti, büyük bir medeniyetin varisidir. Bu köklü 
insanın bizimle beraber 
Zirve bir medeniyetin sahibi ve mirasçısı bu necip 
olarak biz tek milletiz, etle kemik gibi etle tırnak gibi biriz, 
sağlamdır ki asla 

"TÜRKİYE DENİLİNCE AKLA BÜYÜK TARİH VE KÜLTÜREL ARKA PLAN GELİYOR"

Binali Yıldırım, asırlarca bu topraklarda her renkten, her inançtan 
coğrafyamız var. Bu 

Bu vatanın, zulümden kaçanlar için de güvenli bir liman olduğunu, 
kendi ecdatları olduğunu aktaran 

"Medeniyetin, insanlığın ve merhametin en güzel örneğinin yaşandığı 
burada yaşayan 81 
kardeşlerimize de kucak açıyoruz. Suriye'den, 
ediyoruz. 

Bir yandan PKK, 
getiren Yıldırım, "(Terörü 
anlamda dünyanın merkezi haline getirmek için Cumhurbaşkanımızın 

40 YILLIK PLAN 20 SAATTE BOZULDU

Binali Yıldırım, Malazgirt'te 10 asır önce, Çanakkale'de ise bir asır 
çetesinin kırk yıllık planını 

Binali Yıldırım, milletin dirlik ve düzeni, devletin bekası, 

TBMM Başkanı Yıldırım, şöyle konuştu:

"Bizim gibi 2 bin 200 yıllık devlet tecrübesine, bin 400 yıllık 
alçak hainlerin 

Yıldırım: Türkiye’yi tehdit etmeye kalkanlar cevabı misliyle alırlar
TBMM Başkanı 
asla bunu  başaramayacaklar." dedi.
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olarak çok yakın ilişkiler ağıyla bağlı 

Yıldırım, Orhan Şaik Gökyay'ın, "Bu vatan toprağın kara bağrında, Sıra 
tam ercesine, Bir gül 

"TÜRKİYE, KAPSAYICI BÜYÜMEYLE YOLUNA DEVAM EDİYOR"

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, Türkiye ekonomisinin dışa açık yapısıyla 

"Finans piyasasındaki spekülatif hareketlere rağmen güçlü ekonomisiyle 

"Türkiye'yi tehdit etmeye kalkanlar, gereken cevabı her zaman misliyle 
çerçevesinde 
normalleştirmek için yeni bir yaklaşımı göstermelerini 
Birleşmiş Milletler, kendi hukukunda, Paris Şartı'nda, Helsinki Belgesi'nde 

İnsanlığın bu dönemde karşılaştığı tehdit ve tehlikeler hepimizin 
gereğini yapmalıdır. Değişim, 
karşılık görmelidir. Türkiye, uluslararası 
önemseyen, önceleyen adaleti temel alan bir yaklaşımın geliştirilmesine 
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